
 
 

UCHWAŁA NR LIX/712/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 390074S 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić przebieg istniejącej drogi gminnej nr 390074S ulicy Długiej ustalony uchwałą 
Nr XXV/234/04 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 1 lipca 2004 roku w sprawie ustalenia przebiegu drogi 
gminnej w sposób jak określono poniżej: 

Lp. Usytuwanie drogi Numer działki Obręb 
1 część działki od skrzyżowania z ulicą Puńcowską do granicy działki 

nr 82/1 
128/1 57 

2 część działki od granicy działek nr 83 i nr 87/1 do skrzyżowania z 
ulicą Dębową 

128/1 57 

3 działka drogowa 85/9 57 
4 część działki drogowej 118/5 57 
5 działka drogowa 129/1 57 

§ 2. Przebieg drogi wskazanej w § 1 zaznaczony kolorem niebieskim przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/234/04 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 1 lipca 2004 roku w sprawie 
ustalenia przebiegu drogi gminnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 10278



Załącznik do uchwały Nr LIX/712/23

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 20 grudnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10278
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 10278
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LIX/712/23 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-12-29T12:48:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




